
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAINA DO SUL            

CNPJ:

RUA JOAO ASSNK 322                      

C.E.P.:

01.606.852/0001-90

88538-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Bocaina do Sul - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  20/2023 - PR

38/2023

38/2023

19/06/2023

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeita Em Exercício,  ALICE PESSOA CÓRDOVA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela

legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº

8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,

resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

- 009566 - MSJ EDITORA GRAFICA LTDA ME

46

0,0000

1.203.341,20

- 010050 - MULTYGRAFHIC EDITORA LTDA

20

0,0000

382.620,50

66 1.585.961,70

38/2023

20/2023-PR

PREGÃO PRESENCIAL

21/07/2023

contratação de empresa para prestação de serviços e/ou fornecimento de materiais gráficos, carimbos, 

placas, banner, capas e notas de Bloco produtor rural, para as secretarias municipais para o ano de 2023

 Qtde de Itens  Média Descto (%)

(em Reais R$)

 Total dos Itens

Bocaina do Sul,   21   de  Julho   de   2023.

----------------------------------------------------------------------

Alice Pessoa Córdova - Prefeita 


